АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022                                                      № 104                                   с. Поливянка

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  «Поливянское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения от 18.02.2020 года  № 116, Администрация Поливянского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по земельным и имущественным отношениям  Галыгину С.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Поливянского сельского поселения                                                          А.В. Балык
2

Приложение №1
 к постановлению Администрации
 Поливянского сельского поселения
от 24.08.2022 № 104

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Земляная плотина, общая протяженность объекта 150 м. Инвентарный номер:496. Литер: П-1.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, Бассейн реки Большой Егорлык, река Большая Сандата, 35,5 км от устья, западная окраина с. Поливянка
	61:30:0000000:2379

	2
	Земляная плотина, общая протяженность объекта 1809 м. Инвентарный номер:497. Литер: П-2.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, Бассейн реки Большой Егорлык, река Большая Сандата, балка без названия, устье балки, цент с. Поливянка
	61:30:0000000:2192

	3
	Земляная плотина, общая протяженность объекта 230 м. Инвентарный номер:499. Литер: П-4.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, Бассейн реки Большое Егорлык, река Большая Сандата, 37 км от устья, северо-восточная окраина с. Поливянка
	61:30:0000000:2380

	4
	Земляная плотина, общая протяженность объекта 250 м. Инвентарный номер: 498. Литер: П-3.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, Бассейн реки Большое Егорлык, река Большая Сандата, 1 км от устья, восточная часть с. Поливянка
	61:30:0080101:2193

	5
	Земляная плотина, общая протяженность объекта 150 м. Инвентарный номер: 300. Литер: П-1.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Николаевка, Бассейн реки Большое Егорлык, река Большая Сандата, 28,5 км от устья, западная окраина с. Николаевка
	61:30:0000000:2381

	6
	Земляная плотина, общая протяженность объекта 220 м. Инвентарный номер: 301. Литер: П-2.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Николаевка, Бассейн реки Большое Егорлык, река Большая Сандата, 29 км от устья, центральная часть с. Николаевка
	61:30:0070101:1284

	7
	Земляная плотина, общая протяженность объекта 320 м. Инвентарный номер: 302. Литер: П-3.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Николаевка, Бассейн реки Большое Егорлык, река Большая Сандата, 21 км от устья, 5 км юго-восточнее с. Николаевка
	61:30:0000000:2382

	8
	Газопровод среднего давления, общая протяженность объекта 1056 м. Инвентарный номер: 491. Литер: Л
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, пер. Кооперативный – пер. Энергетиков
	61:30:0080101:753

	9
	Газопровод среднего и низкого давления, общая протяженность объекта 1358 м. Инвентарный номер: 493. Литер: Л
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, ул. Юбилейная – пер. Кооперативный
	61:30:0080101:758

	10
	Подземный газопровод, общая протяженность объекта 870 м. Инвентарный номер: 484
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, ул. Советская
	61:30:0080101:750

	11
	Газопровод среднего и низкого давления, общая протяженность объекта 1879 м. Инвентарный номер: 480. Литер: 1 Л.
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Поливянка, пер. Кирпичный – ул. Набережная
	61:30:0080101:752